

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้ออุปกรณ์ส่วนควบคุมอะไหล่ซ่อมแซมลิฟท์

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออุปกรณ์ส่วนควบคุมอะไหล่ซ่อมแซมลิฟท์					
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มงานบริการ สำนักบริการและจัดซื้อ ฝ่ายบริหาร องค์การขนส่งมวลชน กรุงเทพ					
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ประจำปี 2561 จำนวน 106,657.60 - บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)					
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 15 สิงหาคม 2561					
3.1	รีเลย์ HH23P AC 100	จำนวน 20 ตัวๆละ	1,850.- บาท	เป็นเงิน	40,700.-บาท
3.2	รีเลย์ HH23P DC 100	จำนวน 2 ตัวๆละ	1,850.- บาท	เป็นเงิน	3,700.-บาท
3.3	รีเลย์ HH23P DC 48	จำนวน 4 ตัวๆละ	1,850.- บาท	เป็นเงิน	7,400.-บาท
3.4	รีเลย์ 50 – 3F	จำนวน 10 ตัวๆละ	4,500.- บาท	เป็นเงิน	45,000.-บาท
3.5	หลอดไฟบอกชั้น	จำนวน 24 หลอดๆละ	120.- บาท	เป็นเงิน	2,880.-บาท
					รวมเป็นเงิน 99,680.-บาท
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 6,977.60.-บาท
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 106,657.60.-บาท
4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)					
4.1 สัญญาเลขที่ จ.68/2560 ลงวันที่ 25 พฤษภาคม 2560					
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)					
5.1	นางรวิวรรณ วิยศิริโรจน์	หัวหน้ากลุ่มงานบริการ สำนักบริการและจัดซื้อ			
5.2	นางสาวมยุรี คงคา	พนักงานธุรการ 5 กลุ่มงานบริการ สำนักบริการและจัดซื้อ			
5.3	นายดิเรก กระต่ายทอง	พนักงานธุรการ 4 กลุ่มงานบริการ สำนักบริการและจัดซื้อ			